AUTORIDADES DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE PRODUCCION Y SERVICIOS

Fecha de creacion y/o aniversario: 24 de noviembre 1984

AUTORIDADES EN FUNCIONES:

CARGO

Decano:

Dr. Victor Hugo Cornejo Soldrzano

vcornnejos@unsa.edu.pe

Secretario Académico:

Mg. Luis Adridn Chirinos Apaza

Ichirinosa@unsa.edu.pe

Director del Comité de Calidad y Acreditacion

Dr. Miguel Angel Ocharan Pichu

mocharan@unsa.edu.pe

Director de la Unidad de Investigacién:

Dr. Celso Sanga Quiroz

csanga@unsa.edu.pe

Director de la Unidad de Posgrado:

Dr. Jesus Gonzalo Chavez Oblitas

jchavezo@unsa.edu.pe

Continua:

Director de Segundas Especialidades y Formacion

Mg. Valerio Edgar Salas Valverde

vsalasv@unsa.edu.pe

Extension Universitaria

Director de Unidad de Proyeccidn Social y

Dr. Mauro Cecilio Villavicencio Melgarejo

cvillavicenciom@unsa.edu.pe

Unidad de Produccién de Bienes y Servicios:

Mg. Jesus Martin Silva Fernandez

isilvaf@unsa.edu.pe

Gestor administrativo:

Ana Maria Mendoza Rodas
Patricia Meléndez Fernandez

amendozar@unsa.edu.pe

pmenendez@unsa.edu.pe

DIRECTORES DE ESCUELAS PROFESIONALES

APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA CARGO CORREO INSTITUCIONAL
PROFESIONAL

Ocharan Pichu, Miguel Angel Ingenieria Eléctrica Director mocharan@unsa.edu.pe
Rodriguez Bejarano, Luid Ingenieria Mecanica | Director lrodriguez4@unsa.edu.pe
Rodolfo
Gomez Cornejo  Gonzales| Ingenieria Electronica| Director hgomes-cornejo@unsa.edu.pe
Harold Peter Harry
Tanco Fernandez, Paul Vicente | Ingenieria Industrial | Director ptanco@unsa.edu.pe

Borja Murillo, Juan Guillermo

Ingenieria de
Telecomunicaciones

Director (e)

jborjam@unsa.edu.pe

Huertas Niquen, Percy Oscar

Ingenieria de Sistemas

Director (e)

phuertas@unsa.edu.pe

Ramos Lovon, Wilber Roberto

Ciencias de lg

Computacion

Director (e)

wramos@unsa.edu.pe
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DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADEMICOS

APELLIDOS Y NOMBRES

DEPARTAMENTO
ACADEMICO

CARGO

CORREO INSTITUCIONAL

Butron  Fernandez, Fredy
Alberto

Ingenieria Eléctrica

Director (e)

fbutronf@unsa.edu.pe

Echaiz  Espinoza, Germar
Alberto

Ingenieria Electronica

Director (e)

gechaiz@unsa.edu.pe

Chavez Oblitas, Jesus Gonzalo

Ingenieria  Mecanica
Eléctrica

Director (e)

jchavezo@unsa.edu.pe

Hernandez Vallejos, José Félix

Ingenieria Industrial

Director (e)

jhernandezv@unsa.edu.pe

Zuniga Cueva, Jesus Heraclio

Ingenieria de Sistemas
e Informatica

Director

Jjzuniga@unsa.edu.pe




